Presupuesto Trabajo :

Capitulo

a b wWwNPE

©O© 0 ~NO

AYUNTAMIENTO DE TORROX

PRES2006 Presupuesto 2006

Descripcion

Operaciones Corrientes

IMPUESTOS DIRECTOS
IMPUESTOS INDIRECTOS
TASAS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
INGRESOS PATRIMONIALES

Total Operaciones Corrientes

Operaciones de Capital

ENAJENACION DE INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

Total Operaciones de Capital

TOTAL GENERAL

Fecha: 23/12/2005 11:03:49

CLASIFICACION ECONOMICA PRESUPUESTO DE INGRESOS

Pagina: 1

Escenario Ingresos :

Totales

5.537.003,64
1.800.000,00
10.086.401,9
2.170.595,51

120.006,00

19.714.007,0

0,00
1.310.092,00
12.000,00
0,00

1.322.092,00
21.036.099,09

EP260



