## **AYUNTAMIENTO DE TORROX**

## **CLASIFICACION ECONOMICA PRESUPUESTO DE INGRESOS**

Escenario Ingresos :

1

Presupuesto Trabajo : PRES2006 Presupuesto 2006 Pàgina : 1

Capitulo	Descripcion	Totales
	Operaciones Corrientes	
1	IMPUESTOS DIRECTOS	5.537.003,64
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	1.800.000,00
3	TASAS Y OTROS INGRESOS	10.086.401,9
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	2.170.595,51
5	INGRESOS PATRIMONIALES	120.006,00
	Total Operaciones Corrientes	19.714.007,0
	Operaciones de Capital	
6	ENAJENACION DE INVERSIONES REALES	0,00
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	1.310.092,00
8	ACTIVOS FINANCIEROS	12.000,00
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00
Total Operaciones de Capital		1.322.092,00
	TOTAL GENERAL	21.036.099,09

**EP260** 

**Fecha:** 23/12/2005 11:03:49